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Suomen Kylät on kylien, Leader-ryhmien ja kaupunginosa -yhdistysten eduntekijä ja paikallisen kehittämisen puolestapuhuja.


Maalle asumaan

auttaa sinua löytämään oman paikkasi maalla ja juuri sen kylän, talon, tontin tai paikan, joka saa sydämesi sykkimään.



Kylätoimijalle

Oppaita ja ja muita hyödyllisiä materiaaleja!



Ajankohtaista

Ota selvää mitä kylillä tapahtuu!



Avoimet Kylät -päivä

Kylien vuoden kohokohta on jälleen 8. kesäkuuta 2024




Suomen Kylät ry – Valtakunnallisesti paikallisuuden puolesta
Suomen Kylät ry – Finlands Byar rf on osallisuus- ja monipaikkaisuusjärjestö, joka vahvistaa kylä- ja korttelitoiminnan, monipaikkaisuuden, maallemuuttajien sekä Leader-ryhmien edun tekemistä. Me edistämme 3 000 kyläyhdistyksen, 19 maakunnallisen kyläyhdistyksen ja 53 Leader-ryhmän paikallislähtöistä kehittämistyötä. Teemme valtakunnallista vaikuttamistyötä paikallisuuden puolesta. Yhdistämme paikalliset toimijat valtakunnalliseksi verkostoksi, jossa hyödynnetään osaamista ja kehitetään yhdessä uutta. 
 
Mitä me teemme? Toteutamme kampanjoita, koulutuksia ja tempauksia, joilla saamme kylä– ja korttelitoiminnan näkyviin. Valitsemme keväisin valtakunnallisen Vuoden kylän ja kilpailu on yksi tunnetuimmista aluekilpailuista Suomessa. Järjestämme vuosittain Avoimet Kylät-tapahtuman kesäkuussa, joka kokoaa yli 120 000 vierailijaa kyliin. Kesäisin kylät elävät kukoistustaan ja tuemme kestävää kotimaan kylämatkailua. Järjestämme koulutuksia ja tapahtumia, joissa verkostoidutaan ja opitaan uutta. #VaikuttajaKylässä-kampanjalla tuomme vaikuttajia tutustumaan kyläyhdistyksiin ja idyllisiin kyliin. Suomen Surkein kylätie-kuvakilpailu on tuonut syksyisin esiin kylätiestön haastavaa tilannetta. Avoimet Joulukylät -tapahtuma kerää kylien pienet joulutapahtumat yhteiselle kartalle. Viemme viestiä Suomen kylätaloilta Säätytalolle.

 Lähde mukaan kylätoimintaan – tervetuloa mukaan kylävaikuttajien porukkaan! 
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‘’ Suomen Kylät ry on Suomen alueellisin järjestö. Tuemme kylätoimintaa, edistämme maallemuuttoa ja pidämme Leader- ja kyläliikkeen puolia, Aleksi Koivisto toiminnanjohtaja.
 ’’

Ajankohtaista

Tästä löydät ajankohtaisia uutisia, kannaottoja, blogeja sekä tilaisuuksia.
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	  Uutiset
Tilaisuudet
2.4.2024
Vapaaehtoisten hyvinvointi – eväitä yhdistystoimijoiden jaksamiseen -webinaarin tallenne ja materiaalit
Vapaaehtoisten hyvinvointi - eväitä yhdistystoimijoiden jaksamiseen -webinaari järjestettiin tiistaina 26.3.2024 Vapaaehtoistoimijat muodostavat kylän sydämen, joka sykkii ympärilleen elämää ja toimintaa.…
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	  Uutiset
21.3.2024
Haussa Vuoden 2024 Leader-Kylähanke!
Onko kylällänne toteutettu onnistunut Leader-rahoitteinen hanke? Nyt valitaan Vuoden Leader-Kylähanke!Vuoden Leader-kylähanke on valtakunnallinen tunnustus, joka jaetaan Leader-rahoitetulle hankkeelle, jolla on kehitetty…
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	  Uutiset
21.3.2024
Etsimme osa-aikaista ja vikkelästi viestivää kampanjakoordinaattoria Suomen Kylät ry:n monipaikkaiseen tiimiin!
Työsuhde: 15.4.2024 - 30.9.2024 tai sopimuksen mukaan.  Palkka: Kokonaisajan palkka kampanjakoordinaattorilla olisi 2800e/kk. Määräaikaisuuden ja osa-aikaisuuden syy on hankerahoitus. Kampanjakoordinaattori…


Tapahtumat

Vuoden suurimmat kylien tapahtumat löytyvät tästä!
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Tapahtumakalenteri

Suomen Kylien tapahtumakalenteri löytyy täältä!



Tapahtumakalenterista tärpit erilaisiin kylätapahtumiin. Kalenterissa Suomen Kylien ja maakunnallisten kyläyhdistysten tapahtumia.
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Avoimet joulukylät

Avoimet joulukylät 2023



Jouluisen tapahtuman järjestävät yhteistyössä Suomen Kylät ry, maakunnalliset kyläyhdistykset ja paikalliset yhditykset ja aktiivit.
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Maaseutuparlamentti

Maaseutuparlamentti järjestetään Nurmeksessa 26.-28.9.2024.



Maaseutuparlamentti on Suomen suurin ideafestivaali. Se on yhteiskunnallinen maaseututapahtuma, joka on tarkoitettu kaikille maaseutujen tulevaisuuden kehittämisestä ja kansallisesta maaseutupolitiikasta kiinnostuneille.




Seuraa meitä somessa!










Suomen Kylät ry
Lupajantie 1
25500 Perniö
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